

Miesięczne stawki dotacji obowiązujące od 1 stycznia 2024 r. na jednego ucznia lub wychowanka niepublicznych szkół i placówek oświatowych funkcjonujących na terenie Powiatu Człuchowskiego

Lp.	Typ i rodzaj placówki	Miesięczna stawka dotacji na jednego ucznia lub wychowanka (w zł.)
Licea ogólnokształcące		
1	Uczniowie liceów ogólnokształcących dla dzieci i młodzieży (Sa x Standard A x wskaźnik Di) + (Standard A x wskaźnik Di x waga P 11)+ (Standard A x wskaźnik Di x waga P 58) + (Standard A x wskaźnik Di x waga P 60)/ 12 miesięcy	958
2	Dla uczniów lub słuchaczy z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim , niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym – waga P-5	1 061
3	Dla uczniów lub słuchaczy niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją (na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego) – wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy - waga P- 6	2 198
4	Dla uczniów lub słuchaczy nieślyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym (na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego) – wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy – waga P -7	2 729
5.	Dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi organizowanymi w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych formach wychowania przedszkolnego, specjalnych ośrodkach szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodkach wychowawczych, <u>szkołach</u> i poradniach psychologiczno-pedagogicznych, uczniów lub słuchaczy z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz z autyzmem , w tym z zespołem Aspergera (na podstawie odpowiednio orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego albo o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych) – wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy – waga P - 8	7 201
Wczesne wspomaganie rozwoju		
1	Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w ośrodkach rewalidacyjno-wychowawczych, poradniach psychologiczno-pedagogicznych – waga P79	635

* kwoty ustalone na podstawie art.45 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych, tj. z uwzględnieniem kwot przewidzianych w części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Człuchowskiego w 2024 r.

Człuchów, dnia 15 lutego 2024 r.

Przewodniczący Zarządu

mgr inż. Aleksander Gappa